ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº.04/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACUCO, ESTADO
DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais
e constitucionais,

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos aprovados do Concurso Público nº.01/2010,
conforme relação constante do Anexo I, para comparecerem na sede da Prefeitura
Municipal de Macuco, no prazo de 05(cinco) dias úteis a contar da data da publicação
do presente ato, na Rua Dr. Mário Freire Martins, nº.100 – Centro – Macuco – RJ,
munidos das cópias e originais dos documentos relacionados a seguir:

1. 2 Fotos 3/4
2. CPF, Carteira de Identidade e Titulo de Eleitor;
3. Comprovante de Residência;
4. Certidão de Casamento ou Nascimento
5. Carteira de Habilitação (cargo motorista);
6. Comprovante do registro no Órgão de Classe (cargos de nível

superior);
7. Carteira de Trabalho e Pis/Pasep;
8. Certificado de Nascimento de Filho;
9. Declaração de Renda/Bens;
10. Certificado de Escolaridade;
11. Certificado de Alistamento Militar;
12. Comprovante de titularidade de conta corrente no banco ITAU.

Macuco, 13 de agosto de 2010.

Rogério Bianchini
Prefeito

                                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

ANEXO I

2 102994 ANDRÉ LUIZ BOLORINI LATINI 201 - FISCAL DE POSTURA

2 102372 RUAN DA ROCHA FERREIRA 203 - FISCAL TRIBUTÁRIO

16 101464 MARCELE ANDRADE BATISTA 211 - PROFESSOR 1/4 (1º AO 5º ANO)
17 001837 EMANUELI DO COUTO CAVALHERO 211 - PROFESSOR 1/4 (1º AO 5º ANO)
18 100558 LEILA QUEIROZ PINTO DA CUNHA 211 - PROFESSOR 1/4 (1º AO 5º ANO)

1 102799 LUIS CARLOS MORAIS CLEMENTE 005 - GUARDA MUNICIPAL
2 102541 MARCIO DUTRA BARBOSA 005 - GUARDA MUNICIPAL
3 101204 MARCOS ROGÉRIO SIMÃO SILVA 005 - GUARDA MUNICIPAL
4 102344 PETTERSON ROBAINA LAGE 005 - GUARDA MUNICIPAL
5 103148 LINDOMAR DE OLIVEIRA CRUZ 005 - GUARDA MUNICIPAL
6 102618 JÚNIOR CESAR SILVA DE SOUZA 005 - GUARDA MUNICIPAL
7 004089 RILDSON THIAGO DE PAULA MOREIRA 005 - GUARDA MUNICIPAL
8 101857 EVANDRO JOSÉ BORGES FERRAZ 005 - GUARDA MUNICIPAL
9 001784 MARIA DINA NUNES TRIGO 005 - GUARDA MUNICIPAL

10 101545 GIVANILDO MENEZES GUIMARAES 005 - GUARDA MUNICIPAL
11 102857 MAX SEGURO PESSANHA 005 - GUARDA MUNICIPAL
12 001947 ***LUIZ CARLOS LEMES 005 - GUARDA MUNICIPAL

Classif. Inscr. Nome Cargo